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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 
 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 26.08.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqëria “ProSafety “ shpk. 

Adresa: Berxull Tiranë, Bërxull, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 703/17 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x   ose   

“ProSafety “ shpk, me Nr.NIPT M21403052C, me adresë: Bërxull Tiranë, Bërxull, Zona 

Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 703/17 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisjesh sigurie,PMI dhe veshje te 

rekomanduara 
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Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-56167-07-24-2025 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 18130000-9 - Veshje pune të 

veçanta, 18300000-2 - Veshje, 18410000-6 - Veshje të veçanta 

Fondi limit: 4,387,886 (kater milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind e tetedhjete 

e gjashte) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 39 datë 28 

Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ ProSafety “ shpk,  Nipt M21403052C, me adresë:  Berxull Tiranë, 

Bërxull, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 703/17 me oferte 3.413.158 ( tre milion e 

katerqind e trembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e  tete) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “AMEL-E.Z“ shpk,  Nipt L71421032N, me adresë:  Tiranë, Lagjja Mëzez, 

Rruga " Sokrat Miho ", zona e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6,  me oferte 3.682.500 (tre 

milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “Bajro Bros“ shpk,  Nipt M11313029O, me adrese: Tirane, Rr. Ndre 

Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , me oferte 

3.876.000 ( tre milion e teteqind e shtatedhjete e gjashtemije ) leke pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “ALMA KODRA PF“ shpk,  Nipt K32725211G, me adresë; 

Elbasan, L.HAXHIAS,   me oferte 3.946.700 ( tre milion e nenteqind e dyzete e gjashte 

mije e shtateqind ) leke cmim pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te nenit 92 te Ligjit te Prokurimit Publik Nr.162, datë 

23.12.2020, Komisioni i Vleresimit te Ofertave konkludon se, ofertat e 4 (kater) operatoreve 

ekonomike jane te suksesshme, pasi i permbushin te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se 

te hartuar nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik shoqëria “ProSafety” 

shpk,  me Nr. Nipt M21403052C, me adresë:  Berxull Tiranë, Bërxull, Zona Kadastrale 1167, 

Nr.Pasurie 703/17 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.413.158 ( tre milion e katerqind e 

trembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e  tete) lek pa tvsh, është identifikuar si ofertues 

paraprak i procedures se prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


